

入札（見積）結果報告書

令和 5年 8月25日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023000351	越水第一配水池計装設備改修工事	1	事後審査	中信アスナ 株式会社	円 11,770,000	円 11,500,000	% 97.71	円 1,150,000	円 12,650,000	
2023000376	国補 川中島幹線道路築造工事	6	事後審査	川中島建設 株式会社	円 72,680,000	円 67,300,000	% 92.60	円 6,730,000	円 74,030,000	
2023000412	南長野運動公園フットボール場付替道路測量設計業務委託	11	公募型指	国土監理 株式会社	円 12,050,000	円 10,250,000	% 85.06	円 1,025,000	円 11,275,000	
2023001320	国補 長安橋橋梁補修工事	2	事後審査	信州林業 株式会社	円 54,470,000	円 50,750,000	% 93.17	円 5,075,000	円 55,825,000	
2023001545	往生地O-1ブロック内舗装復旧工事	4	事後審査	信和建設 株式会社	円 31,730,000	円 28,970,000	% 91.30	円 2,897,000	円 31,867,000	
2023001575	山根井排水機場自家発電装置改修工事	1	事後審査	東亜化工機 株式会社	円 62,790,000	円 62,670,000	% 99.81	円 6,267,000	円 68,937,000	
2023002193	国補 市営住宅返目団地2-4-2号棟全面改善工事監理業務委託	4	公募型指	株式会社 エーシー工設計	円 17,270,000	円 14,850,000	% 85.99	円 1,485,000	円 16,335,000	
2023002339	国補 市営住宅返目団地2-4-2号棟全面改善電気設備工事	7	事後審査	テクノシステム 株式会社	円 63,710,000	円 61,100,000	% 95.90	円 6,110,000	円 67,210,000	
2023002379	国補 市営住宅大豆島東団地4号棟外壁改修外工事	1	事後審査	共和建設 株式会社	円 73,010,000	円 68,220,000	% 93.44	円 6,822,000	円 75,042,000	
2023002543	松代花の丸児童センター 長寿命化（中規模）改修建築工事	5	事後審査	株式会社 霜鳥	円 10,290,000	円 9,380,000	% 91.16	円 938,000	円 10,318,000	
2023002629	柳原9-0号線道路改良工事	23	事後審査	株式会社 岡村吉建設	円 16,590,000	円 15,290,000	% 92.16	円 1,529,000	円 16,819,000	
2023002648	夏目-蚊里田送水管舗装復旧工事	3	事後審査	信和建設 株式会社	円 45,420,000	円 41,630,000	% 91.66	円 4,163,000	円 45,793,000	
2023002716	国補 安茂里375号線舗装工事	5	事後審査	高木建設 株式会社	円 16,270,000	円 14,800,000	% 90.96	円 1,480,000	円 16,280,000	
2023002730	犀川浄水場外LED化工事	15	事後審査	大栄電気設備 株式会社	円 12,430,000	円 11,480,000	% 92.36	円 1,148,000	円 12,628,000	

入札（見積）結果報告書

令和 5年 8月25日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023002825	茶臼山スケートボード場整備工事	1	事後審査	株式会社 神山緑地産業	円 31,580,000	円 29,360,000	% 92.97	円 2,936,000	円 32,296,000	
2023002892	長野運動公園テニスコート人工芝張替工事	5	事後審査	株式会社 中重建設	円 64,750,000	円 59,760,000	% 92.29	円 5,976,000	円 65,736,000	
2023003050	旧横田家住宅防災施設整備建築工事	1	事後審査	北信土建 株式会社	円 57,750,000	円 57,500,000	% 99.57	円 5,750,000	円 63,250,000	
2023003054	旧横田家住宅防災施設整備機械設備工事	7	事後審査	株式会社 斉藤工務店	円 82,510,000	円 81,500,000	% 98.78	円 8,150,000	円 89,650,000	
2023004673	戸隠高原浄化センター外曝気装置修繕工事	1	公募型指	トーヨークリエイト 株式会社	円 1,960,000	円 1,880,000	% 95.92	円 188,000	円 2,068,000	
2023004717	大岡聖山公園線舗装工事	12	指名競争	北澤建材 株式会社	円 7,120,000	円 6,460,000	% 90.73	円 646,000	円 7,106,000	
2023004760	信州新町小中学校 外構整備工事	2	事後審査	交友技研 株式会社	円 21,290,000	円 21,200,000	% 99.58	円 2,120,000	円 23,320,000	
2023004783	第一庁舎廊下美術品展示照明設備工事	8	公募型指	株式会社 アルファ電工	円 3,740,000	円 3,660,000	% 97.86	円 366,000	円 4,026,000	
2023004784	西沖浄水場旧テレメータ盤更新工事	7	指名競争	株式会社 マナテック	円 3,600,000	円 3,580,000	% 99.44	円 358,000	円 3,938,000	
2023004895	国補 戸隠北31号線 2 工区道路美装化工事	7	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2023004941	国補 北八幡 8 号雨水幹線家屋調査業務委託	5	指名競争	株式会社 A B . d o	円 2,020,000	円 1,720,000	% 85.15	円 172,000	円 1,892,000	
2023004948	古藤ポンプ場外フェンス改修工事	10	指名競争	株式会社 松野屋	円 2,960,000	円 2,820,000	% 95.27	円 282,000	円 3,102,000	
2023005002	国庫災 中組中央線（田中）災害復旧工事	7	指名競争	有限会社 小島土木	円 3,790,000	円 3,590,000	% 94.72	円 359,000	円 3,949,000	
2023005011	安茂里160号外 1 路線舗装工事	14	指名競争	大同建設 株式会社	円 7,110,000	円 6,440,000	% 90.58	円 644,000	円 7,084,000	

入札（見積）結果報告書

令和 5年 8月25日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023005038	中条御山里地区戸別浄化槽設置工事	2	公募型指	株式会社 クリーン長野	円 1,610,000	円 1,580,000	% 98.14	円 158,000	円 1,738,000	
2023005040	大豆島65号線舗装工事	13	指名競争	株式会社 共同設備	円 4,650,000	円 4,220,000	% 90.75	円 422,000	円 4,642,000	
2023005074	長野南 2 2 2 号線道路改良工事	10	指名競争	有限会社 加藤建工	円 3,830,000	円 3,520,000	% 91.91	円 352,000	円 3,872,000	
2023005089	安茂里ポンプ場照明設備改修工事	10	指名競争	株式会社 ミヤテック	円 4,470,000	円 4,420,000	% 98.88	円 442,000	円 4,862,000	
2023005106	鑓泉平線道路防災工事	14	指名競争	ヤマダイ建設 有限会社	円 7,140,000	円 6,640,000	% 93.00	円 664,000	円 7,304,000	
2023005109	七二会小学校笹平分校改修建築工事	4	事後審査	株式会社 マルセイ塚田工務店	円 23,830,000	円 21,815,000	% 91.54	円 2,181,500	円 23,996,500	
2023005172	柳原地区舗装復旧工事、布野屋島線道路改良工事	15	指名競争	共進建設 株式会社	円 5,220,000	円 4,730,000	% 90.61	円 473,000	円 5,203,000	
2023005173	簡水地区流量計更新工事	10	指名競争	中信アスナ 株式会社	円 4,030,000	円 3,900,000	% 96.77	円 390,000	円 4,290,000	
2023005203	芋井 1 1 8 号線道路改良工事	15	指名競争	有限会社 松本工務店	円 5,520,000	円 5,050,000	% 91.49	円 505,000	円 5,555,000	
2023005215	戸隠炭焼体験施設解体撤去工事	8	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2023005216	篠ノ井南 3 5 7 号線舗装工事	13	指名競争	信濃酒井建設 株式会社	円 9,000,000	円 8,150,000	% 90.56	円 815,000	円 8,965,000	
2023005256	国庫災 矢平保玉線（下宮野尾）災害復旧工事	14	指名競争	株式会社 高建工業	円 5,300,000	円 4,840,000	% 91.32	円 484,000	円 5,324,000	
2023005301	長野菅平線関連下水道工事	10	指名競争	小山設計 株式会社	円 4,180,000	円 3,810,000	% 91.15	円 381,000	円 4,191,000	
2023005302	鬼無里大沢地区舗装復旧工事	9	指名競争	株式会社 マルキ建設	円 3,160,000	円 2,860,000	% 90.51	円 286,000	円 3,146,000	

入札（見積）結果報告書

令和 5年 8月25日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023005323	市場飯森線道路改良工事	10	指名競争	有限会社 宮入商会	円 4,120,000	円 3,750,000	% 91.02	円 375,000	円 4,125,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	